191190
M
O
TO
R
S
TE
U

ZK-USB Anschlusskabel
ZK-SMCI-LD Encoderkabel
BESTELLBEZEICHNUNG
SMCI33-
1 = USB Schnittstelle
2 = RS485 Schnittstelle
Typ
Min. Betriebsspannung
V
Max. Betriebsspannung
V
Nennstrom
A
Passend für Schnittstelle
Gewicht
kg
SMCI33 12 48 2 Schrittmotoren RS485, USB 0.13
AUSFÜHRUNGEN
MASSBILD (IN MM)
11
34
4-
4.
5
21
3
4 9.813.1
38 5
88
74 7
6
3.
7
83
59
X1 X2 X3 X4 X5
4.
57.